
 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 料金に器具代は含まれておりません。 

  

     電気のことで、お困りありませんか？ 

 

 

 

 

お気軽に、お電話下さい。 

 徳島本社  088-696-5688 

高知営業所 088-856-7852 

西条営業所 0898-76-7009 

お見積もり、無料でお伺いします。 

 

 

 

ブレーカーが、よく落ちる 

 古くなったコンセントやスイッチをそのままお使い 

じゃないですか？ 交換および増設承ります。 

 

 

 

コンセント、スイッチ交換 \2,000〜 

〜 

＾ 

 

エアコン工事 ￥10,000〜 

 

か r か 

  

エアコンを移動したい 

 今お使いのエアコンを別の部屋、別の場所に移設致しま

す。 

また、エアコンのガス入れ、クリーニングも承ります。 

 

。 

電球交換 ￥700〜 

 

高い位置の電球交換 

 つかなくなった電球そのままじゃないですか？ 

 

省エネのＬＥDに交換できます。 

 

 

アンテナ点検 ￥5,000〜 

 

 TVの映りが悪い 

古くなったアンテナ、映りの悪いアンテナ、BS,CS 

 

衛生アンテナ、各種分配、TV設定、承ります。 

 

 

 

 

 

インターネットや、ホームセンターで買ったけど取り付けできない！ 

                  当社にお任せください。 

当社はお客様が、ご用意した器具等の取り付けも行います。 

その他ドアホン、温水便座、食器洗い機、オール電化等もご相談ください。 

                                                 

徳島本社  徳島県阿波市吉野町五条字市ノ本 756 

 
高知営業所 高知県高知市薊野東町 1-49-7 

 
西条営業所 愛媛県西条市北条 1630-3  
                         
  ＡＭ８：３０〜ＰＭ６：００    
 
  
 

 

専門の資格を持ったプロのスタッフがお伺いいたします。 

株式会社アソウト     

 
 

 
  AM8:30〜PM6:00 

 
 
 

 

 

   お見積もり、無料でお伺いいたします。 

 

 


